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Favbet Ліга
2019/20 22-й тур, Матч №131

Субота, 07.03.2020, 14:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 11°C. Глядачі: 3463

«Ворскла» Полтава

1 : 0

«Олімпік» Донецьк

31 Різник Дмитро
4 Пердута Ігор
17 Чеснаков Володимир (К)
92 Альюн
27 Баєнко Володимир
6 Скляр Олександр
28 Пуцлін Давід
9 Шехіч Едін
7 Луізао
10 Кулач Владислав
11 Степанюк Руслан

Запасні
21 Ткаченко Олександр
25 Мартиненко Євгеній
23 Сапай Вадим
5 Якубу Наджееб
66 Артур
82 Ребенок Павло
77 Васін Денис

Тренер
Максимов Юрій

30 Кичак Артем
11 Ксьонз Павло
4 Гришко Дмитро (К)
13 Зотько Іван
54 Лебеденко Орест
44 Цимбалюк Євгеній
29 Кравченко Микита
21 Кравчук Андрій
89 Політило Сергій
77 Дегтярьов Максим
8 Шахаб

Запасні
12 Бетім
42 Пасіч Євгеній
9 Завійський Тарас
19 Тейшейра
3 Литвин Дмитро
20 Чогадзе Темур
17 Баланюк Денис

Тренер
Гомес Фернандес

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Єремєєв Андрій
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген

Делегат:
Бабій Василь
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Favbet Ліга, 2019/20, 22-й тур, Матч №131
Субота, 07.03.2020, 14:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 11°C. Глядачі: 3463

«Ворскла» Полтава 1 : 0 «Олімпік» Донецьк
23' 11 Ксьонз Павло

26' 13 Зотько Іван

28' 8 Шахаб

17 Чеснаков Володимир 34'

38' 21 Кравчук Андрій

43' 77 Дегтярьов Максим

46' 29 Кравченко Микита
42 Пасіч Євгеній

9 Шехіч Едін 47'

27 Баєнко Володимир
5 Якубу Наджееб 56'

57' 8 Шахаб
17 Баланюк Денис

10 Кулач Владислав 58'

11 Степанюк Руслан
77 Васін Денис 62'

62' 4 Гришко Дмитро

10 Кулач Владислав 63'

73' 77 Дегтярьов Максим
19 Тейшейра

10 Кулач Владислав
82 Ребенок Павло 76'

78' 21 Кравчук Андрій

90+3' 17 Баланюк Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


